
KUPNÍ SMLOUVA N006/17/V00009651

kterou uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen jako ,,Občz"), smluvní strany:

DATA-INTER spol. S r.o., l
se sídlem U Fortny 50/1, PSČ 746 01 Opava
jednající jednatelem společnosti Ing. Karlem Boženkem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 307

plátce DPH
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

a

- dále jen jako ,,prodávajícř' na straně jedné -

Česká republika - zemský archiv v Opavě
se sídlem Sněmovni1, 746 22 Opava
zastoupena PhDr. Karlem Múllerem, ředitelem
lČ: 70979057
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

- dále jen jako ,,kupujícř' na straně druhé -

takto:

I.
Prohlášeni

1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ prohlašují, že jejich označení uvedené v záhlaví této kupní smlouvy odpovídá
skutečnosti, tedy aktuálnímu zápisu v živnostenském či obchodním rejstříku, a že jim je známa
totožnost a řádné oprávnění osoby či osob jednajÍcÍch za druhou smluvní stranu k tomuto jednání a
zároveň prohlašují, že žádné údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, dosud však
nezapsanými v živnostenském či obchodním rejstříku.

2. Kupující tímto prohlašuje, že je podnikatelem, a že se nákup předmětu koupě týká jeho
podnikatelské činnosti.

0

Předmět smlouvy

1. prodávajícI prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci:

Nákup fototechniky k digitalizaci archiválií Přesná specifikace je přílohou této KS.
l

Stránka 1z4 N006/17/V00009651
t



2. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožni mu
k němu nabýt vlastnické právo, proti tomu se kupujÍcÍ touto kupní smlouvou zavazuje, že předmět
koupě od prodávajícího převezme a zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu za podmínek níže
dohodnutých.

3. Součástí dodávky předmětu koupě je i poskytnuti práv k software.
4. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá předmět koupě do 4 týdnů od podpisu této smlouvy

oběma smluvními stranami na předem dohodnuté adrese Sněmovní 1, 746 22 Opava.
5. Kupující potvrdí převzetí předmětu koupě od kupujÍcÍho potvrzením dodacího listu. Převzetím

předmětu koupě kupujÍcÍm přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na věci.

Kupní cena, jejÍ splatnost a způsob zaplaceni

1. Kupní cena bez DPH převáděného předmětu koupě byla sjednána dohodou smluvních stran v
celkové výši 553 660 KČ. DPH v zákonné výši 21% čini116 269 KČ. Kupní cena včetně DPH v zákonné
výši 21 % tak celkem činí částku ve výši 669 929 KČ.

2. KupujÍcÍ zaplatívýše dohodnutou kupnícenu ve výši KČ prodávajichnu takto:
- kupnícenu se kupujÍcÍzavazuje zaplatit do 14 dnů po předánia převzetipředmětu koupě na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajÍcÍm.

lV.
Záruka

prodávajIcí poskytuje na předmět koupě záruku. její délka činí 12 měsíců. Záruční doba běží od
odevzdání předmětu koupě kupujícímu. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu na věci
vnější událost, za kterou se považuje mimo jiné i nevhodné a nešetrné zacházení a nevhodné vnější
podmínky (např. prach, otřesy, vlhkost, nevyhovujÍcÍ napětí, jištění, příkon, rozvody atd.) Podmínkou
pro uplatnění záruky je zachováni ochranných nálepek nebo pečetí, pokud je zařízení obsahuje.
Pro nahlášení závady může kupující využít v pracovní době tyto způsoby oslovení prodávajícího:
- telefon:
- email:
Pracovni dobou se pro účely této smlouvy rozumí doba mezi 8:00 hod. a 17:00 hod, pondělí až
pátek, s výjimkou dni, na něž připadají vládním nařIzenIm vyhlášené stání svátky a dny pracovního
klidu.
Kupující ve všech případech poskytne tyto informace:
- model-type a S/N vadného zařízení
- orientační popis závady.

V.
Závěrečná ujednání

1. KupujÍcÍ podpisem této kupní smlouvy výslovně potvrzuje, že byl prodávajIcM při podpisu této
kupní smlouvy informován o vlastnostech předmětu koupě, že si jej důkladně prohlédl a je
seznámen s jeho technickým stavem.

2. Tato kupnísmlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Veškeré změny, doplňky či zrušení této kupní smlouvy musí být činěny pouze písemnou formou.
4. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržela

po jednom stejnopisu, což podpisem této kupní smlouvy strany výslovně potvrzují.

Stránka 2 z4
l

N006/17/V00009651 d
( ,ď|



5. Smluvní strany po přečtení celé této kupní smlouvy ve shodě prohlašují, že souhlasí bezvýhradně
s jejím obsahem, neboť tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté
jakéhokoliv omylu, určitě a srozumitelně, a nikoliv v tísni, na důkaz čehož připojuji níže svoje
vlastnoruční podpisy.

6. Součástí smlouvy je Příloha Č. l: Specifikace zboží

V Opavě dne 13. 12. 2017

prodávajÍcÍ: Kupujich

Ing. Karel 6ženek PhDr. Karel Můller
jednatel ředitel

DATA-INTER spol. S r.o. Česká republika - zemský archiv v Opavě

Stránka 3 Z4 N006/17/V00009651



Příloha č. 1 Specifikace zboží

Cenová nabídka pro: zemský archív v Opavě

Popis

Digitá/n/ zrcadlovka
NIKON D7200 tělo
+ nikon EH-5b sKový zdroj

W00/D700/D300s/D7000/D5100/D3200/D3100/P7100/Nikon1
+ NIKON EP-5B napajecíadaptér pro EH-5 (pro

DBOO/D7000/Nikon 1 V1/J3)

Ka/ibračn/ sonda
X-Rke 11Fhotographer Kit
Makro objektiv
NIKON 60 rrmf/2,8 G MICRO AF-S ED
SW k fotoaparátu
NKRemote
Studiová světla
PHOTON EUROPE SESTAVA DAYLIGHT- ET402 KIT 2X350
zoo/ňoYý objektiv
SIGMA 18-35 rrmf/1,8 DC HSM Art pro Nikon
Celkem bez DPH
dph ve výši 21 %
Celkem s DPH

Ks Cena za kus Cena celkem bezbez DPH DPH

10 27 590 Kč 275 900 Kč

1 7 520 Kč 7 520 Kč

1 14 050 Kč 14 050 Kč

10 7 390 Kč 73 900 Kč

1 4 590 Kč 4 590 Kč

10 17 770 Kč 177 700 Kč

553 660 Kč
116 269 Kč
669 929 Kč

V Opavě 8. 12. 2017

Stránka 4 z4 N006/17/v00009ý1


